

# **ALPO Solutions IVS**

Surhavevej 22  
6650 Brørup

Årsrapport  
26. maj 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Alex Povlsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALPO Solutions IVS

Surhavevej 22

6650 Brørup

Telefonnummer: 61778073

e-mailadresse: alpo-solutions@outlook.dk

CVR-nr: 38667238

Regnskabsår: 26/05/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Nørregade 8

6600 Vejen

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Årsrapporten, der ikke er revideret, er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B (mikro).

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

ALPO Solutions driver handel med forskellige løsninger inden for landbrug og entrepriise.

### **Usædvanlige forhold**

Der er i årets løb, ikke indtruffet usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 39.464, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 54.464.  
Jeg betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 26. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		83.400
Vareforbrug .....		-11.465
Eksterne omkostninger .....		-7.114
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>64.821</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-14.226
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>50.595</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>50.595</b>
Skat af årets resultat .....	2	-11.131
<b>Årets resultat .....</b>		<b>39.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		39.464
<b>I alt .....</b>		<b>39.464</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		71.132
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>71.132</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>71.132</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		15.625
Andre tilgodehavender .....		5.836
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.461</b>
Likvide beholdninger .....		877
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>22.338</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>93.470</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		15.000
Overført resultat .....		39.464
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>54.464</b>
Udskudt skat .....		1.583
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.583</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.375
Skyldig selskabsskat .....		9.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.500
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>37.423</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>39.006</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>93.470</b>



# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.226
	<u>14.226</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	9.548
Ændring af udskudt skat	1.583
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>11.131</u>

## 3. Materielle aktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	85.358
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>85.358</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-14.226
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-14.226</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>71.132</b></u>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

##### **Eventualforpligtelser**

Der eksisterer ikke eventualforpligtelser på balancedagen.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der eksisterer ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.

#### **6. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår**

**Nærtstående parter**

ALPO Solutions IVS ' nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Alex Povlsen, Surhavevej 22, 6650 Brørup, der har bestemmende indflydelse i selskabet.

**Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med**

Alex Povlsen, direktør

**Selskabets transaktioner med nærtstående parter**

Selskabets direktør, Alex Povlsen, har i årets løb ydet et rentefrit lån til selskabet på 13 t.kr. Lånet er tilbagebetalt d. 08.01.2018. Desuden har der været samhandel med selskabets direktør. Samhandlen har omfattet at selskabet har købt en maskine for 15 t.kr.

Der har herudover ikke været transaktioner med nærtstående parter i årets løb.

#### **7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis